
Zarządzenie nr 2/2024 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 05.02.2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków ze środków Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, § 16 ust. 1  

pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz  

§ 6 ust. 1 pkt 2 „Regulaminu przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

na  finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców 

w  Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju” 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków ze środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji, którym może być: 

- Ewa Janulek – Zastępca Dyrektora; 

- Agnieszka Kocoń  – Kierownik Działu Usług Rynku Pracy. 

2) Członkowie Komisji, którymi mogą być: 

- Beata Szweda – Kierownik Działu Promocji i Wsparcia Zatrudnienia; 

- Magdalena Bierońska – Specjalista ds. rozwoju zawodowego;  

- Barbara Milewska – Specjalista ds. rozwoju zawodowego. 

 

§ 2 

Komisja jest organem opiniodawczym Dyrektora Urzędu powołanym do rozpatrywania 

i wstępnego opiniowania wniosków. 

 

§ 3 

Komisja obraduje w składzie co najmniej 3 osób. Do wydania opinii niezbędna jest obecność 

Przewodniczącego Komisji.   

  

§4 

Komisja dokonuje oceny złożonego wniosku biorąc pod uwagę wymagania określone 

w Regulaminie. 

 

§ 5 

Uchyla się Zarządzenie 07/2023 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 26.01.2022 r. w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków ze środków 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

  



 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Powiatowego Pracy 

Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
DYREKTOR POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 
 

ANDRZEJ KOBA 

 


